
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Den 9. september skal vi velge 
nye råd til kirken. Blir du med? 

 
 

 

Det skal velges medlemmer til Strømsgodset menig-
hetsråd og til Tunsberg bispedømmeråd. 
 
I Strømsgodset skal det velges seks medlemmer og 
fem varamedlemmer - i alt 11 personer. 
 
Nominasjonskomiteen stilte disse tre spørsmålene til kandidatene: 
1 Hvorfor stiller du til valg? 
2 Er det noe du har særlig lyst å jobbe med 
eller for i det nye menighetsrådet? 
3 Hvilket syn har du på kirkens posisjon i 
det norske samfunnet? 

 
På de følgende sider presenterer nomi-
nasjonskomiteens kandidater til 
Strømsgodset menighetsråd seg selv. 
 
 
 



TORBJØRN NORDHAUG 
¤ Jeg stiller til valg fordi jeg vil fortsette det gode arbeidet som er 
gjort og vil jobbe for at kirken blir oppfattet som relevant for alle. 
¤ Det jeg særlig har lyst til å jobbe med er den store helheten samt 
inkludering av nye innbyggere i soknet.  
¤ Min mening er at kirken bør være relevant for alle aldersgrupper og 
mennesker uavhengig av personlige preferanser så lenge de anser 
seg som troende. 
 

 
 

SILJE NILSEN NØRVÅG 
¤ Fordi jeg tenker at det er viktig å bidra til lokalsamfunnet og jeg 
mener kirken er en viktig del av det. Legger ned mye arbeid 
både for å gi et tilbud til unge og eldre. Jeg har vokst opp på 
Sunnmøre og kirken har alltid vært en viktig del av livet mitt. 
¤ Jeg brenner for arbeid med barn og unge og tror det er der jeg 
kan bidra mest. 
¤ Jeg mener at kirken har en viktig del i det norske samfunn 
både pga kulturarv, men også som støttespiller for de som 
trenger det. 
 
 

ELLY BECH ANDERSEN 
¤ Jeg har vært med i menighetsråd tidligere og opplevde det som spen-
nende, utfordrende og givende. Da jeg ble spurt nå hadde jeg lyst å bidra 
igjen. 
¤ Har lyst å jobbe for og med at menigheten skal være en møteplass – et 
«værested» for alle i sognet uansett alder og interesse. Ønsker en åpen fol-
kekirke og menighet hvor de som møtes føler seg verdsatt og trygge. 
¤ Kirken er et samlingssted for mennesker i både glede og sorg. Den har 
vært kulturbærer i flere hundrede år og bør fortsatt være det, da ut fra tiden 
vi lever i. 

 
 

KÅRE HOEL 
¤ Jeg stiller til valg fordi jeg ble spurt, og tenkte at det er en grei 
måte å bidra på i nærmiljøet. Utfordringen min er at det er mye 
man er engasjert i, og tiden ikke alltid strekker til.  
¤ Jeg har ikke noe spesielle mål jeg ønsker å jobbe med, men vil 
prøve å bidra der det trengs.  
¤ Mitt syn på kirkens posisjon i det norske samfunnet, er vel at jeg 
liker dårlig at vår tradisjon, interesse, og tro er i negativ utvikling. 
 
 

LENA HILLESTAD 
¤ Troen og kirka er viktig for meg. Menigheten gir tilhørighet og fellesskap. Det finn es 
også mange ensomme som kan finne en god tilhørighet her. Kirka og lokalmenigheten 
er en viktig aktør i lokalsamfunnet. Det er viktig for menighetsrådet å ta del i også det 
praktiske ansvaret for kirkebygg, menighetssenter med mer. 



¤ For meg er det viktig med formidling og synliggjøring av det 
kirka står for. Det gjøres mye flott arbeid og vi har tilbud som fav-
ner de fleste og forskjellige aldersgrupper. Videreføring av Senior-
nett og digital formidling av gudstjenester, møter, andakter ol. 
Være inviterende overfor de nye som flytter til vår bydel og også 
de som har bodd her lenge som vi ikke har kontakt med.  
¤ Kirka har alltid vært sentral i utviklingen av samfunnet. Det 
kristne menneskesynet og verdigrunnlaget har lagt grunnlaget for 
Norge slik vi kjenner det i dag. Kirkas styrke vises kanskje best i 

de store livshendelsene; dåp, vielse, konfirmasjon, begravelse, ulykker. Men kirka er nå 
på vikende front i forhold til å vise sin relevans for moderne mennesker. Vi trenger en 
synlig, tydelig og engasjerende kirke både lokalt og nasjonalt. 
 
 

EVA LILLY SCHAFFERER 
¤ Grunnen til at jeg stiller til valg er at menigheten er navet i 
all kirkelig virksomhet. Det er viktig å engasjere seg og være 
til stede, ikke minst i en brytningstid. Personlig har jeg etter 
hvert blitt noe verdikonservativ og jeg tror at det er viktig at 
den siden også får en stemme, for å skape helhet og ba-
lanse. (Jeg var svært liberal da jeg var ung, bare for å nevne 
det, så ingen fanatiker, nei.) 
¤ Trosopplæringsaktiviteter er et viktig fokusområde for meg 
og noe jeg kunne tenke meg å fortsette å jobbe med. 
¤ Kirken som institusjon er en av våre viktigste kulturbærere. Engasjementet hos folk 
våkner hvis kirken er utsatt eller truet. Jeg har også opplevd at for store endringer i litur-
gien har vakt reaksjoner hos folk. En del av dette tror jeg skyldes at folk har behov for at 
noe i livet er fast og forutsigbart i en tid hvor alt annet er i stadig endring. Dette mener 
jeg det er viktig å ha som veiviser for kirken. 
 

 

KARI ORSTAD 
¤ Jeg stiller til valg fordi jeg vil være med å bidra. 
I dag er jeg engasjert i husutvalget som har med det praktiske i 
forbindelse med Menighetssenteret. Det kan jeg tenke meg å fort-
sette med. 
¤ Ellers ønsker jeg å være med i aktiviteter som er og kanskje 
tenke litt nytt. Starte ' misjon og mosjon' knyttet opp mot menighe-
tens misjonsavtale, og Besøkstjeneste i samarbeid med diako-
nen. 
¤ Mitt syn på kirkens posisjon er et vanskelig spørsmål, men 
mange er positive til Kirka og er glad for at den er der. 

 
 

SIGRID BRISEID 
¤ Jeg har lenge tenkt at jeg gjerne vil engasjere meg mer i lokalsamfunnet.  
Jeg har barn i barnegospel og har i mange år fulgt dem og deltatt på arrangementer i 
Strømsgodset kirke og menighetssenter. Da jeg fikk spørsmålet om å stille til valg, 
tenkte jeg at det kunne være både interessant og givende. 



¤ Jeg er engasjert i litt av hvert: barn og unge, klima og 
miljø, kunst og kultur, sosial utjevning og integrering. Jeg er 
opptatt av at kirken skal oppleves som relevant i samfunnet. 
¤ Kirken er en viktig institusjon som jeg synes det er viktig å 
ta vare på. På samme måte som biblioteket er kirken et 
sted der hvem som helst kan komme, uten å måtte betale, 
og uten å måtte svare på hvorfor man er der. Jeg tror på en 
åpen og inkluderende kirke som samtidig står for innhold og 
kvalitet. 
 

MARIT PETTERSEN BAUER 
¤ Fikk spørsmål om å stille. Etter samtalen tenkte jeg, at dette 
kan være interessant og kanskje jeg kan gjøre nytte. 
¤ Kan tenke å jobbe for etablering av samtalegruppe, bibelstu-
diegruppe, fellesskap og omsorg. 
¤ Den norske kirke må fortsette å hvile på Bibelens Ord og for-
kynne dette. 
 

 
 

BJØRN STEVNING HOLE 
¤ Jeg stiller til valg i menighetsrådet fordi jeg ønsker å bidra til 
å gjøre vår lokale kirke kjent for lokalsamfunnet her på Gulsko-
gen. Jeg tror kirken har en viktig plass i samfunnet og vil være 
med å tilrettelegge både for de som bare er litt med i kirken og 
de som ønsker å engasjere seg mer. 
¤ Jeg synes det er viktig å tilrettelegge for barne og ungdoms-
arbeid, og gi gode tilbud til trosopplæring. Jeg ønsker også å 
bidra til at vi får felles arenaer for dialog med samfunnet rundt 
oss og at vi tilrettelegger for at kirken vår kan utvikle seg med 
samfunnet rundt og med tro som grunnmur.  
¤ Jeg mener at mye av samfunnets verdisyn er godt fundamentert i den kristne kirkes 
historie. Noen kritikere mener at dette er utgått på dato men jeg mener vår kirke er et 

sted for refleksjon, tro og et sted som kan møte mennesker på alle arenaer i livet.  
 

STEINAR MØRK 
¤ Jeg stiller til menighetsrådet fordi jeg ønsker å bidra med noe 
meningsfylt i lokalsamfunnet. Det betyr mye for meg å bevare den 
norske folkekirken. Da trenger vi at folk i alle aldersgrupper enga-
sjerer seg for å møte lokalsamfunnet på en best mulig måte.  
¤ Jeg ønsker å bidra til en åpen og inkluderende folkekirke, og hva 
kirken kan gjøre for de som faller utenfor, og føler seg alene i sam-
funnet. Det å kunne komme et sted hvor man kan bli sett og inklu-
dert, og bare være seg selv er noe vi trenger i en hverdag som 
kanskje er preget av mye stress og forventninger. 

¤ Kirken har en viktig posisjon i det norske samfunnet. Den samler folk gjennom alle li-
vets faser, og dit kan man komme både i glede og sorg. Derfor er det viktig å bevare og 
videreutvikle den norske folkekirken. Troen er det jeg har å holde fast ved uansett hva 
som skjer i livet. da er det godt å ha et fellesskap å gå til for å gi troen næring og vekst. 


